

Con-Linq Holding ApS

Smakkegårdsvej 80, 2820 Gentofte

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 36 69 10 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Mark Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Con-Linq Holding ApS
Smakkegårdsvej 80
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36 69 10 26
Stiftet: 16. marts 2015
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder til indre værdi 2.176 t.kr. Tilknyttede virksomheder har indregnet udviklingsprojekter 4.088 t.kr., hvor der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen. Det er dog sammenfattende ledelsens vurdering, at målingen er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 162.738 mod 419.508 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	368	2.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.260.244	-166.912
Indtægter af kapitalinteresser	12.451	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.788	15.750
Andre finansielle indtægter	71.893	721.374
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.197.067	-12.997
Resultat før skat	169.677	559.971
Skat af årets resultat	-6.939	-140.463
Årets resultat	162.738	419.508
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	103.838	362.308
Disponeret i alt	162.738	419.508

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.175.521	915.277
Kapitalinteresser	17.000	151.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	252.300	252.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.444.821</u>	<u>1.318.577</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.444.821</u>	<u>1.318.577</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.039	10.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	457.538	556.850
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.333	13.333
Tilgodehavende selskabsskat	33.032	0
Tilgodehavender i alt	<u>526.942</u>	<u>580.466</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.655.539	5.855.351
Værdipapirer i alt	<u>1.655.539</u>	<u>5.855.351</u>
Likvide beholdninger	<u>128.232</u>	<u>333.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.310.713</u>	<u>6.769.026</u>
Aktiver i alt	<u>4.755.534</u>	<u>8.087.603</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	4.253.114	4.149.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>4.372.014</u>	<u>4.266.476</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.962	3.500.000
Selskabsskat	0	43.850
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	28.644
Anden gæld	10.808	234.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.520</u>	<u>3.821.127</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>383.520</u>	<u>3.821.127</u>
Passiver i alt	<u>4.755.534</u>	<u>8.087.603</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	3.786.968	56.500	3.903.468
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	362.308	57.200	419.508
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	4.149.276	57.200	4.266.476
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.838	58.900	162.738
	60.000	4.253.114	58.900	4.372.014

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder til indre værdi 2.176 t.kr. Tilknyttede virksomheder har indregnet udviklingsprojekter 4.088 t.kr., hvor der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen. Det er dog sammenfattende ledelsens vurdering, at målingen er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.418	11.368
Andre finansielle omkostninger	<u>1.145.649</u>	<u>1.629</u>
	<u>1.197.067</u>	<u>12.997</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.655.539</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-791.087</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 242 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
